
Zarządzenie nr 18/2020
Nadleśniczego Nadleśnictwa Chełm

z dnia 27.04.2020 r. 
w sprawie wprowadzenia regulaminu korzystania z dróg leśnych

na terenie Nadleśnictwa Chełm

(Zn. spr.: NP.0210.1.18.2020)

 
Na podstawie art. 35 ust.1 pkt 1, 2, 2a i 2c ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach                                

(t.j. Dz. U. 2020 poz. 6 ze zm.) i § 22 ust.3 Statutu Państwowego Gospodarstwa 

Leśnego Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra 

Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r., 

zarządzam co następuje:

 
§ 1

Niniejszym wprowadzam do stosowania „Regulamin korzystania z leśnych dróg na 

terenie Nadleśnictwa Chełm” [dalej : Regulamin”], stanowiący Załącznik nr 1 do 

Zarządzenia.

§ 2

Osoby uprawnione do poruszania się drogami leśnymi na terenie tutejszej jednostki 

zobowiązane są do bezwzględnego przestrzegania wszystkich postanowień 

Regulaminu.

§ 3

Regulamin należy udostępnić na stronie internetowej Nadleśnictwa, w zakładce 

„Informacje”, w Biuletynie Informacji Publicznej w zakładce „Zarządzenia i decyzje” 

oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Nadleśnictwa. 

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Krzysztof Dźwierzyński
Nadleśniczy Nadleśnictwa Chełm

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)


		2020-04-27T18:55:39+0000
	Krzysztof Dźwierzyński




